РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

СТРЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2022 г                                                                              № 16-5 с/с

д.Стрелецкая

О внесении изменений в Решение Стрелецкого сельского Совета народных депутатов № 5-1 сс от 27 декабря 2021 г. «О бюджете Стрелецкого сельского поселения на 2022год и на плановый период 2023-2024 годов»

Стрелецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

I. Внести в Решение Стрелецкого сельского совета народных депутатов №5-1 сс от 27.12.2021 года «О бюджете Стрелецкого сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:

Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 13160,40810 тыс. руб.

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 13160,40810 тыс. руб.

2. Приложение №1 изложить в следующей редакции: приложение №1 прилагается.

3. Приложение №3 изложить в следующей редакции: приложение №2 прилагается.

4. Приложение №5 изложить в следующей редакции: приложение №3 прилагается.

5. Приложение №7 изложить в следующей редакции: приложение №4прилагается.

6. Приложение №9 изложить в следующей редакции: приложение №5прилагается

II. Настоящее Решение о внесении изменений в бюджет Стрелецкого сельского поселения на 2022 год вывесить для всеобщего обнародования.

III. Настоящее   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                     Е.Д.Чеботарев